
Turnov-Kobyly,Nechálov-Český Dub362

30.08.2021
11.12.2021

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid670362
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 25 21 23 7 17 9 13 63 11

X H X X H X p X H X p X p X H X H X H X H X H
H H H

ea ea ea fh
3001 1 Turnov,,nemocnice
3001 2 D Turnov,,Havlíčkovo nám.
3001 3 Turnov,,aut.nádr., stan.5 04:47 05:37 06:32 09:25 11:32 12:33 13:24 14:10 14:45 16:45 16:45 18:26
3001 4 l D Turnov,,u masny K K K K K K K K K K K K
3001 5 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9 04:51 05:41 06:36 09:30 11:37 12:36 13:29 14:14 14:52 16:48 16:48 18:31
3001 5 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9 04:51 05:41 06:36 09:30 11:37 12:36 13:35 14:14 14:52 16:48 16:48 18:31
3001 6 D Turnov,,U Benešů 04:53 05:43 06:38 09:32 11:38 12:38 13:37 14:16 14:53 16:49 16:49 18:32
3001 7 D Ohrazenice,,u výkupny 04:54 05:45 06:40 09:34 11:39 12:40 13:39 14:18 14:55 16:50 16:50 18:33
3001 8 D Ohrazenice,,Pyrám 04:55 05:46 06:41 09:35 11:40 12:41 13:40 14:19 14:56 16:51 16:51 18:34
3027 9 D Přepeře,,Nad potůčkem 04:56 05:47 06:42 09:36 11:42 12:42 13:41 14:20 14:58 16:52 16:52 K
3035 10 D Lažany K K K K K K K K K K K 18:36
3035 11 D Čtveřín,Doubí,škola K K K K K K K K K K K 18:37
3027 12 D Čtveřín 04:58 05:49 06:44 09:38 11:44 12:44 13:43 14:22 15:00 16:53 16:53 18:38
3028 13 Pěnčín,,Jednota D 05:01 D 05:52 D 06:48 D 09:41 D 11:47 D 12:47 D 13:46 14:26 D 15:03 D 16:56 D 16:56 18:41
3028 14 D Pěnčín,,Vinohrady 05:02 05:54 06:49 09:42 11:48 12:48 13:47 15:04 16:57 16:57 18:42
3016 15 Vlastibořice,,obec K K K K K K K K K K K
3020 16 D Svijanský Újezd,,Loužek 05:03 05:55 06:51 09:43 11:50 12:49 13:48 15:05 16:58 16:58 18:43
3021 17 D Soběslavice,Padařovice,rozc. K K K K K K 13:50 l 15:06 l 16:59 l 16:59 K
3021 18 D Soběslavice,,silo K K K K K K K l 15:07 l 17:00 l 17:00 K
3020 19 D Svijanský Újezd 05:05 05:58 06:55 09:45 11:51 12:51 K 15:08 17:01 17:01 18:45
3043 20 D Kobyly,Havlovice, 05:08 06:01 06:58 09:47 11:54 12:53 K 15:09 17:03 17:03 18:48
3021 21 D Soběslavice,,Malá Strana K K K K K K 13:51 K K K K
3021 22 D Soběslavice,,pož.zbroj. K K K K K K 13:53 K K K K
3043 23 D Kobyly,Vorklebice,odb. K K K K K K 13:56 K K K K
3043 24 Kobyly,Nechálov, 05:10 06:04 07:01 09:50 11:58 12:56 13:59 15:12 17:06 17:06 18:50
3043 24 Kobyly,Nechálov, 05:10 06:04 07:01 12:00 15:14 17:06 18:50
3043 25 D Kobyly 05:11 06:05 07:02 12:01 15:15 17:08 18:51
3043 26 D Kobyly,Radvanice,odb.0.4 05:12 06:06 07:04 12:02 15:16 17:10 18:52
3043 27 D Kobyly,Podhora, 05:14 06:08 07:06 12:04 15:18 17:12 18:54
3043 28 D Kobyly,Janovice, 05:15 06:09 07:08 12:06 15:19 17:14 18:55
0405 29 D Český Dub,Libíč, 05:17 06:11 07:10 12:07 15:21 17:16 18:57
0405 30 D Český Dub,Bohumileč, 05:18 06:12 07:12 12:09 15:22 17:18 18:59
0401 31 D Český Dub,Loukovičky, 05:20 06:14 07:14 12:11 15:24 17:20 19:00
0401 32 D Český Dub,,Severka 05:22 06:17 07:17 12:13 15:26 17:22 19:02
0401 33 D Český Dub,,AOZ 05:23 06:18 07:19 12:15 15:27 17:23 19:03
0401 34 Český Dub,,host. 05:24 06:19 07:20 12:16 15:28 17:24 19:04
0401 35 Český Dub,,nám.

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 23.12. do 31.12.2020, od 29.1. do 5.2.2021,1.4.2021, od 1.7. do 31.8.2021, od 27.10. do 29.10.2021
fh jede od 28.12. do 31.12.2020
p spoj 7 - možné přímé odbavení na spoj 26 linky 362 směr Svijanský Újezd, Pěnčín, Turnov p spoj 23 - možné přímé odbavení na spoj 5 linky 363 směr Sezemice
p spoj 25 - možné přímé odbavení na spoj 16 linky 363 směr Vlastibořice, Sychrov, Turnov

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Zastávka Soběslavice,,silo je spoji 9, 13 a 63 obsluhována jen pro výstup, což není promítnuto v jízdních dobách. Pokud je obsluhována, může být dotčený spoj v dalším úseku (od Svijanského Újezdu) až o 5 minut  
opožděn! 
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Turnov-Kobyly,Nechálov-Český Dub362

30.08.2021
11.12.2021

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid670362
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

16 2 4 8 20 14 26 6 10 18 12 22 24

X H X X H X H X p X H X H X H X H X H X H X p X H
H H

ea ea ea ea
0401 35 Český Dub,,nám.
0401 34 Český Dub,,host. 06:26 08:20 12:41 14:46 16:42 18:35 19:35
0401 33 D Český Dub,,AOZ K K K K K K K
0401 32 D Český Dub,,Severka 06:27 08:21 12:42 14:47 16:43 18:36 19:36
0401 31 D Český Dub,Loukovičky, 06:28 08:23 12:43 14:48 16:44 18:38 19:38
0405 30 D Český Dub,Bohumileč, 06:30 08:25 12:45 14:50 16:46 18:39 19:40
0405 29 D Český Dub,Libíč, 06:31 08:26 12:47 14:51 16:47 18:40 19:41
3043 28 D Kobyly,Janovice, 06:33 08:28 12:49 14:53 16:48 18:41 19:43
3043 27 D Kobyly,Podhora, 06:34 08:30 12:51 14:54 16:49 18:43 19:44
3043 26 D Kobyly,Radvanice,odb.0.4 06:37 08:32 12:53 14:56 16:51 18:45 19:46
3043 25 D Kobyly 04:53 06:38 08:35 12:54 14:58 16:52 18:47 19:47
3043 24 Kobyly,Nechálov, 04:55 06:39 08:37 12:56 15:00 16:54 18:51 19:48
3043 24 Kobyly,Nechálov, 04:55 06:40 08:37 12:00 13:09 14:01 15:00 16:54 19:48
3043 23 D Kobyly,Vorklebice,odb. K K K 12:02 K K K K K
3021 22 D Soběslavice,,pož.zbroj. K K K 12:05 K K K K K
3021 21 D Soběslavice,,Malá Strana K K K 12:07 K K K K K
3043 20 D Kobyly,Havlovice, 04:58 06:42 08:39 K 13:11 14:03 15:02 16:57 19:50
3020 19 D Svijanský Újezd 05:01 06:45 08:42 K 13:14 14:06 15:05 17:00 19:53
3021 18 D Soběslavice,,silo K K K K K K K K K
3021 17 D Soběslavice,Padařovice,rozc. K K K 12:09 K K K K K
3020 16 D Svijanský Újezd,,Loužek 05:03 06:47 08:43 12:11 13:15 14:08 15:07 17:01 19:55
3016 15 Vlastibořice,,obec K K K K K K K 15:56 K K
3028 14 D Pěnčín,,Vinohrady 05:04 06:49 08:45 12:13 13:16 14:09 15:08 K 17:03 19:56
3028 13 Pěnčín,,Jednota D 05:06 D 06:52 D 08:46 12:14 D 13:17 D 14:10 14:27 D 15:09 16:01 D 17:04 D 19:57
3027 12 D Čtveřín 05:08 06:55 08:49 12:16 13:20 14:13 14:30 15:12 16:04 17:07 20:00
3035 11 D Čtveřín,Doubí,škola K K 08:51 K K K K K K K K
3035 10 D Lažany K K 08:52 K K K K K K K K
3027 9 D Přepeře,,Nad potůčkem 05:10 06:58 K 12:18 13:22 14:15 14:32 15:14 16:06 17:09 20:02
3001 8 D Ohrazenice,,Pyrám 05:11 06:59 08:54 12:19 13:23 14:16 14:33 15:15 16:07 17:10 20:03
3001 7 D Ohrazenice,,u výkupny 05:12 07:00 08:55 12:20 13:24 14:17 14:34 15:16 16:08 17:11 20:04
3001 6 D Turnov,,U Benešů 05:13 07:01 08:56 12:21 13:25 14:18 14:35 15:17 16:09 17:12 20:05
3001 5 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9 l 05:16 07:05 l 09:00 l 12:23 l 13:29 l 14:22 l 14:38 l 15:21 l 16:12 l 17:15 20:08
3001 5 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9 l 05:16 07:05 l 09:00 l 12:23 l 13:29 l 14:22 l 14:38 l 15:21 l 16:12 l 17:15 20:08
3001 4 l D Turnov,,u masny l 05:18 K K K K K K K K K K
3001 3 Turnov,,aut.nádr., stan.5 05:21 07:10 09:05 12:28 13:34 14:27 14:43 15:26 16:17 17:20 20:13
3001 2 D Turnov,,Havlíčkovo nám. 07:13
3001 1 Turnov,,nemocnice 07:15

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 23.12. do 31.12.2020, od 29.1. do 5.2.2021,1.4.2021, od 1.7. do 31.8.2021, od 27.10. do 29.10.2021
p spoj 20,22 - možné přímé odbavení na spoj směr Vlastibořice, Sychrov, Turnov

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Zastávka Soběslavice,,silo je spoji 9, 13 a 63 obsluhována jen pro výstup, což není promítnuto v jízdních dobách. Pokud je obsluhována, může být dotčený spoj v dalším úseku (od Svijanského Újezdu) až o 5 minut  
opožděn! 
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


